g Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1085-5
Conta 17006-2 INSTITUTO P S JUCURUTU

Més/ano referéncia

BB Previd RF Fluxo - CNPJBB PREVID RF FLUXO

Data Histérico

31/10/2018 SALDO ANTERIOR
05/11/2018 RESGATE

Aplicacéo 21/05/2018
08/11/2018 RESGATE

Aplicagdo 21/05/2018
13/11/2018 RESGATE

Aplicacéo 21/05/2018
20/11/2018 RESGATE

Aplicagdo 21/05/2018
21/11/2018 APLICACAO
26/11/2018 RESGATE

Aplicacéo 21/05/2018
27/11/2018 RESGATE

Aplicagcdo 21/05/2018
29/11/2018 RESGATE

Aplicacéo 21/05/2018

Aplicacéo 25/06/2018
30/11/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2018
30/11/2018

1,968392308
1,976412151

Rentabilidade

No més 0,4074
No ano 4,8599
Ultimos 12 meses  5,3291

NOVEMBRO/2018

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

184.938,72
809,44
809,44
750,00
750,00

1.358,00
1.358,00
2.900,00
2.900,00
33.251,98
100,00
100,00
227,00
227,00
17.754,92
11.581,96
6.172,96
195.075,10

184.938,72
33.251,98
23.899,36
783,76
0,00

0,00
783,76
195.075,10

93.954,196683
411,048155
411,048155
380,629726
380,629726
688,776626
688,776626
1.469,686806
1.469,686806
16.848,253969
50,637467
50,637467
114,924041
114,924041
8.985,120241
5.861,211591
3.123,908650

98.701,627590

(G333030748026566014
03/12/2018 08:09:15

Valor cota

1,969209666

1,970418883

1,971611620

1,973209522

1,973615786
1,974822310

1,975217692

1,976035882

Saldo cotas

93.543,148528

93.162,518802

92.473,742176

91.004,055370

107.852,309339
107.801,671872

107.686,747831

98.701,627590

98.701,627590

Transacéo efetuada com sucesso por: JB248058 MARIA DA PAZ DE ARAUJO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



