



Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 1085-5

Conta 17006-2 INSTITUTO P S JUCURUTU

Mês/ano referência NOVEMBRO/2018

BB Previd RF Fluxo - CNPJBB PREVID RF FLUXO								
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/10/2018	SALDO ANTERIOR	184.938,72				93.954,196683		
05/11/2018	RESGATE	809,44				411,048155	1,969209666	93.543,148528
	Aplicação 21/05/2018	809,44				411,048155		
08/11/2018	RESGATE	750,00				380,629726	1,970418883	93.162,518802
	Aplicação 21/05/2018	750,00				380,629726		
13/11/2018	RESGATE	1.358,00				688,776626	1,971611620	92.473,742176
	Aplicação 21/05/2018	1.358,00				688,776626		
20/11/2018	RESGATE	2.900,00				1.469,686806	1,973209522	91.004,055370
	Aplicação 21/05/2018	2.900,00				1.469,686806		
21/11/2018	APLICAÇÃO	33.251,98				16.848,253969	1,973615786	107.852,309339
26/11/2018	RESGATE	100,00				50,637467	1,974822310	107.801,671872
	Aplicação 21/05/2018	100,00				50,637467		
27/11/2018	RESGATE	227,00				114,924041	1,975217692	107.686,747831
	Aplicação 21/05/2018	227,00				114,924041		
29/11/2018	RESGATE	17.754,92				8.985,120241	1,976035882	98.701,627590
	Aplicação 21/05/2018	11.581,96				5.861,211591		
	Aplicação 25/06/2018	6.172,96				3.123,908650		
30/11/2018	SALDO ATUAL	195.075,10				98.701,627590		98.701,627590

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 184.938,72 APLICAÇÕES (+) 33.251,98 RESGATES (-) 23.899,36 RENDIMENTO BRUTO (+) 783,76 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 783,76 SALDO ATUAL = 195.075,10

Valor da Cota

31/10/2018 1,968392308 30/11/2018 1,976412151

Rentabilidade

 No mês
 0,4074

 No ano
 4,8599

 Últimos 12 meses
 5,3291

Transação efetuada com sucesso por: JB248058 MARIA DA PAZ DE ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088